Pauca loqui prudens, audireque plurima  
debet,

Os vnum, binasque aures idcirco tenemus.

23 Melius est nocentem dimittere, quam inno-  
centem punire, l. absentem, ff. de pænis, Cardin.  
Tusch. pract. concl. tom. 1. lit. a. conclus. 4 t. num. 3.  
Exemplum enim graue est prætextu nocentis  
insontem periclitari, l. fin. in fi. C. de his qui latro-  
occulta.

24 Membrorum suorum nemo est dominus,  
P. 4 liber.

232 Principia, & loca comm.

l.lib. homo ff.ad leg. Aquilam, cap. si non licet cum plurib. seqq. 23 q. 5. Ioan. Maria Bellett. disquisit. clerical. tit de fauore clericorum canonis p. 1 §. 1 nu. 15. pag. 174 cum huiusmodi dominium sit soli Deo referuatum, iuxta illud facie paginæ Sapient. 16. tu es Domine, qui vitæ, & mortis habes potestatem, & Deuter. cap. 32. Ego occidam, & ego vivere faciam & quintum Decalogi præceptum, non occides, intelligitur non solum de alio, sed etiam de se ipso iuxta text, in dict. cap. si non licet 23. quæst. 5. Vnde nemo potest tam in foro interno, quam externo vitam suam, aut propria membra impune dissipare, & iactare sine legitima causa, per ea quæ tradunt D.Thom. 2. 2 q. 64. art. 5. Cou. lib. 1. vari. cap. 2. à num. 8. & lib 2. cap. 1. num. 11. col. vlt. Gom. vari. tom. 3 cap. 3. num. 13. Simanch. de catholic. cap. 18. à num. 21. Tiraquell. de nobilit. cap. 31. à num. 559. Clar. in pract. lib. 5. §. fin. quæst. 68. num 37. Menoch. de arbit. casu 284 P. Molin. de iustit. tom. 4. tract. 3. disput. 1. P. Lessi. de iustit. lib. 2. c. 9. à n. 98 & n. 101. refert plures Cened ad decretum collect. 29 nu. 4.

25 Menæcium in uno dicens, in omnibus præsumitur dixisse Anton. Monach. Lucen. decis. 38. n. 11. Stephan. Gratian. Marchie decis. 227. n. 8. & 9 Bartho. Peret. ad extrauag. ambitiosæ, de rebus eccles. non alien. cap. 3. n. 51.

26 Mens magis debet attendi, quam verba, Scacci. de appellat. quæst. 4. num. 21. Armendariz in proam.

proœm. addit. ad recopil legum Nauarræ nu m. 19.  
quibus adde, quæ infra notantur lit. V. num. 5.  
Mens enim est potentior verbis, ex in l. Labeo  
in fine ff. de suppel. lega l. nominis, & rei, §. verbum.  
ff. de verb. signifi.

27 Mentiri plus est, quam lenocinium facere,  
cap. postulasti de rescriptis. Mendacium enim est.  
delictum, & turpitudo, Farin in praxi crimin.  
p 4 cons. 60 num. 130.

28 Meum quod est, amplius meum fieri non  
potest, l. si rem meam, ff. de verbor. oblig. l. 4. §. 1 ff.  
de acquirenda possess. §. si cui fundus vers. sed si rem  
legatarij instit. de legat. §. sic itaque. instit. de action.  
cap inter dilectos de fide instru. Surd. cons 305. nu.  
56. Ioseph de Sesse Aragon decis 46. nu. 23. & 24.  
& decis. 87. num 3. Cardin. Tusch. tom. 5. lit. M. concl.  
226. Bertazol de clausulis instrum. clausula 19.  
glos. 2. n. 9. Tichard. ad d. vers. sed si rem legatarij n. 2.